
                                           Uchwała nr XLI / 460 / 18 

Rady Gminy Suchy Las 

 dnia 25 stycznia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXIII/425/17 Rady Gminy Suchy Las  

z dnia 23 listopada 2017 r. w sprawie pomocy finansowej  

dla Powiatu Poznańskiego na rok 2018 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale nr XXXIII/425/17 Rady Gminy Suchy Las z dnia 23 listopada 2017 r. w sprawie 

pomocy finansowej dla Powiatu Poznańskiego na rok 2018 wprowadza się następujące 

zmiany:  

 

§ 1 otrzymuje brzmienie: „Gmina Suchy Las udziela Powiatowi Poznańskiemu, przez 

przyjęcie do budżetu na rok 2018 w formie dotacji celowej, pomocy finansowej w wysokości 

21 000 zł (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy zł) w dz. 851 rozdz. 85158 § 2710 „dotacja 

celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących” z przeznaczeniem na wykonywanie zadań izby 

wytrzeźwień”. 

 

§ 2. 

 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały nr XLI/460/18 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 25 stycznia 2018 r. 

 

Na wniosek Powiatu Poznańskiego i w uzgodnieniu z Regionalną Izbą Obrachunkową należy 

zmienić klasyfikację budżetową z 750.75022.2710 „Starostwa Powiatowe” na 

851.85158.2710 „Izby Wytrzeźwień”. 

 


